
 

 
 

Uchwała nr 138/22/k20-24 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

z dnia 28 czerwca 2022  r. 

w sprawie: przypisania poziomu 6 Polskiej Ramy Kwalifikacji (PRK) do kwalifikacji nadawanej po ukończeniu 
studiów podyplomowych „Projektowanie biżuterii”. 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 15 lit. a) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 478), oraz § 24 ust. 1 pkt 19 lit. a). Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława 
Strzemińskiego w Łodzi przyjętego uchwałą Senatu nr 179/19/k16-20 z dnia 12 września 2019 r. z późn. zm., w 
związku z Uchwałą Nr 11/2022 Rady Interesariuszy Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji z dnia 19 maja 2022 r. 
Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi postanawia co następuje: 
 

 

§ 1  
 
W związku z pozytywną opinią Rady Interesariuszy ZSK zawartą w Uchwale Nr 11/2022 Rady Interesariuszy 
Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji z dnia 19 maja 2022 r.    dotyczącą przypisania rekomendowanego przez 
zespół ekspertów poziomu PRK do kwalifikacji nadawanej po ukończeniu studiów podyplomowych 
„Projektowanie biżuterii”, Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi przypisuje 
poziom 6 Polskiej Ramy Kwalifikacji do kwalifikacji „Projektowanie biżuterii”. 
 
 

 
 § 2   

 
Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY SENATU 
dr Przemysław Wachowski 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 
im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

 
 

 


